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SPORT DEFINITION Barbecue
Sauce 320 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Sos barbecue, tak bardzo lubiany przez mężczyzn nie jest mile widziany w codziennej diecie. Jeśli chcesz w założonym przez siebie czasie osiągnąć na siłowni konkretne
rezultaty, nie ma czasu na chwile słabości i jedzenie według starego jadłospisu. Czas zredefiniować go na nowo! Sport Definition przygotował wyjątkowy sos barbecue,
który nie zawiera kalorii, tłuszczu i węglowodanów.

Idealny do marynowania mięsa lub dodatek do przyrządzania mięsa nie tylko na grillu, ale także na patelni, czy w piekarniku. Słodycz, słodkość i wyjątkowy aromat
barbecue bez kalorii i bez wyrzutów sumienia!

 

Najnowsza linia sosów i syropów marki Sport Definition to brak glutenu, doskonały aromat i zdrowie w jednym. Te bezkaloryczne sosy zapewniają bezbłędny smak
ulubionego dodatku (pomidorów, sosu 1000 wysp, a nawet barbecue) z jednoczesną dbałością o twoją figurę. Są idealnym wyborem dla każdego, kto poszukuje
bezkalorycznych nowości, wspierających proces treningu i przechodzenia przez każdy etap diety. Sport Definition – pyszna definicja bezkaloryczności!

 

Składniki: woda, ocet winny, włókna roślinne, stabilizator (guma ksantanowa), aromaty, regulator kwasowości (kwas mlekowy), substancja konserwująca (benzoesan
sodu), sól, substancja słodząca (sukraloza), barwnik (karmel).

  SKŁADNIKI AKTYWNE: Sos ZERO (Barbecue)   
Porcja: 5ml   
Ilość porcji w opakowaniu: 64   
Opakowanie: 320ml   
Zawartość: w porcji: zaw: % RWS*

 Wartość energetyczna 2kJ/0kcal 0%

 Tłuszcz 0g 0%

 w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0g 0%

 Węglowodany 0g 0%

 w tym cukry 0g 0%

 Białko 0g 0%

 Sól 0,1g 2%

 Składniki: woda, ocet winny, włókna
roślinne, stabilizator (guma ksantanowa),
aromaty, regulator kwasowości (kwas
mlekowy), substancja konserwująca
(benzoesan sodu), sól, substancja
słodząca (sukraloza), barwnik (karmel).

  

* % Referencyjna wartość spożycia
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